
O Věděli jste, že
43 % britských pilotů 
přiznalo, že během svých letů 
usne? Zatím jsme se na tomto 
místě vždy věnovali 
zajímavostem o konopí, 
ale vzhledem к nastávajícímu 
času dovolených nám přijde 
jako zajímavý fakt právě 
tento. V každém případě 
doufáme, že zrovna ten náš 
pilot si po cestě zdřímnout 
potřebovat nebude.

Obsah Roots 6/2017
05. Terpineol: zabiják nádorů
06. Pojďme se projít
11. Jedeme outdoor NAPLNO!

- 2. část - Příprava políčka, výsadba a první výživa
15. Argánie trnitá (Argania spinosa)
16. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc červenec 
18. Stévie sladká (Stevia rebaudiana)
20. Justdiggit - Ochlazení planety 
22. Magická místa plná energie 
25. CATS
26. Cocoman - Od klavíru к reggae 
31. Konopí a mé pochybnosti
34. Segedínský guláš s červenou rýží (bezmasá verze)
35. Ríšovo patálie - komiks

Tiráž

36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah / Informace o redakci

Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 20. číslo vydáno 17. 6. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Dindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Veronika Králová, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, 
Zdeněk Majzlík, Jay a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

18. července 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

